
 1 

 

 

COMUNE DI AIDOMAGGIORE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

UFFICIO TECNICO 

Piazza Parrocchia, 6 Piazza Parrocchia, 6 Piazza Parrocchia, 6 Piazza Parrocchia, 6 –––– C.A.P. 09070  C.A.P. 09070  C.A.P. 09070  C.A.P. 09070 ----        ���� 0785/57723  0785/57723  0785/57723  0785/57723 ----    � 0785/578600785/578600785/578600785/57860    ----    ���� tec.comaido@tiscali.it tec.comaido@tiscali.it tec.comaido@tiscali.it tec.comaido@tiscali.it    

 
DETERMINAZIONE N° 251 del 24 Dicembre  2014 

Registro determine n° 525  in data  24/12/2014 
OGGETTO: 
Lavori aggiuntivi di completamento del sagrato della chiesa Parrocchiale Santa Maria delle 
Palme– Affidamento alla ditta  IMELCO, Piazza Stazione n° 11 - Abbasanta – P.I. 
00601220957- Cig  ZB3127D788 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che, con delibera del Consiglio Comunale n° 10 in data 14.07.2014, veniva approvato il Bilancio per l’anno  
2014;  
VISTO il Decreto Sindacale n° 07 del 30.06.2014 di nomina del Responsabile del servizio tecnico del Geom. Marco Pala 
fino alla data del 31.07.2014 ;  

Visti gli obiettivi previsti nella relazione revisionale e programmatica allegata a suddetto bilan-
cio; 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs 18.8.2000 n° 
267; 

Considerato che   a seguito dei lavori di realizzazione del monumento dei caduti e sagrato della 
Chiesa Parrocchiale Santa Maria delle Palme, si rende necessario procedere alla sistemazione dei 
prospetti  della sagrestia; 

Ritenuto urgente procedere ai lavori  di cui trattasi; 

Considerato  che tali lavori  possono essere eseguiti celermente dalla ditta IMELCO S.r.l. con 
sede in Abbasanta, Piazza Stazione n° 11, la quale opera con serietà e capacità tecnico professionali 
già appurate in precedenti lavori comunali, già presente con i propri operai nel cantiere succitato; 

Visto  il preventivo presentato in data 16.12.2014 prot. 3355 dalla ditta IMELCO S.r.l. con sede 
in Abbasanta, Piazza Stazione n° 11, per il prezzo di €. 2.654,85 iva di legge compresa; 

D E T E R M I N A 
 
Di affidare alla ditta IMELCO S.r.l. con sede in Abbasanta, Piazza Stazione n° 11– P.I. 
00601220957 l’esecuzione dei lavori aggiuntivi di completamento del sagrato della Chiesa Parroc-
chiale santa Maria delle Palme e del monumento ai caduti  
Di impegnare  l’importo complessivo  pari a euro 2.654,85 Iva inclusa e di imputare la spesa com-
plessiva all’intervento: 

•  n° 2100401 Cap. 1 bilancio 2011 per €. 594,00 impeg no 1063/2011/1 

• n° 2100401 Cap. 1 bilancio 2011 per €. 16,55 impeg no 1127/2011/1 

• n° 2010501 Cap. 1 bilancio 2014 per €. 2.044,30  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Marco Pala 



 2 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE DEL  SERVIZIO FINANZ IARIO - 
 

- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - 
 
 
 - Effettuati i relativi controlli ed accertato che la somma impegnata con il provvedimento che  pre-
cede, trova la necessaria copertura finanziaria, nel Bilancio di previsione,  
 

Attesta 
 
 - la copertura finanziaria  dell’impegno  n° _1063/2011/_____ assunto con l'allegata det. 

 - la copertura finanziaria  dell’impegno  n° 1127/2011/_______ assunto con l'allegata det. 

  - la copertura finanziaria  dell’impegno  n° __________________________ assunto con l'allegata det. 

 

 
 Aidomaggiore, __________  
 
      Il Responsabile del servizio finanziario 
 
 
 
-  
 
 


